-1-

河北广播电视大学文件

冀电大教字〔2020〕46 号

关于召开 2020 年系统综合教学检查工作部署
视频会的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校相关部门：

为做好 2020年综合教学检查工作，按照年度工作安排，省

校定于 2020年 9月 28日下午 14:30召开河北电大系统综合教学

检查工作部署视频会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 省校领导讲话

2. 通报 2019 年综合教学检查情况，部署 2020 年综合教学

检查工作

-2-

3. 经验交流

二、参会人员

省校教学、办学、教学管理部门负责人、兼职督导员。市校

教学和质量工作主管校长及教学、办学、教学管理部门负责人及

相关人员。县校教学和质量工作主管校长及相关人员。

三、参会方式

1. 本次会议主会场设在省校南校区双向视频会议室，省校参

会人员在主会场参加会议，兼职督导员在会议时间观看网页直播。

2. 市校、县校参会人员需要在会议时间观看网页直播，直

播地址及二维码如下：

http://live.xylink.com/live/v/9680cf9a74a73b200174b38e47561

eb6

3. 本次会议直播采用实名制，请观看直播的参会人员填写

单位名称和姓名。

四、联系方式

1. 教务处（教学督导与质量监控）

-3-

联系人：刘 倩

联系电话：0311-87829426

电子邮箱：ddjk@hebnetu.edu.cn

2. 信息技术中心（技术支持）

联系人：吉永兵

联系电话：0311-87041649

附件：会议议程

河北广播电视大学

2020 年 9 月 24 日

-4-

附件

会议议程

时间 内容

14:30-14:50 省校领导讲话

14:50-15:20
2019 年综合教学检查结果通报

2020 年综合教学检查工作部署

15:20-16：00 经验交流

河北广播电视大学 2020 年 9 月 24 日印发